OMS One More Spirits GmbH
Alter Markt 13a

22946 Trittau

Gunnar Beyer
Hosemannstral3e 9e
10409 Berlin
Germany

Kundennummer: 7252
Auftrag: 7298

Rechnung: 12217
Zahlungsweise: Paypal Plus
Leistungsdatum: 13.11.2021
Rechnungsdatum: 13.11.2021

Versandadresse

Gunnar Beyer
HosemannstralRe 9e
10409 Berlin
Germany

Pos. Artikelbezeichnung

PIRITS

1 Lind & Lime Scottish Maritime Gin 0,71 44% Vol.

Art.-Nr. 9-L9-001-44

2 Berliner Brandstifter Dry Gin 0,71 43,3% Vol.

Art.-Nr. 9-UB-001-44

3 Mermaid Gin 0,71 42% Vol.
Art.-Nr. 9-JM-001-42

4 Roku Gin aus Japan 0,71 43% Vol.
Art.-Nr. 9-10-001-43

Bankverbindung:

OMS One More Spirits GmbH
Alter Markt 13a

22946 Trittau

Deutschland

Telefon: 04154 - 999 41 43
Telefax: 04154 - 999 41 42

E-Mail: kontakt@onemos.de
Internet: www.onemos.de

USt.-IdNr.: DE327826413
Geschaftsfiihrung: Boris Bruns

Amtsgericht Libeck | HRB Nr. 19595 HL

Rechnung

Rechnungsadresse

Gunnar Beyer
HosemannstralRe 9e

10409 Berlin
Germany
Preis/Stk. MwSt. Menge
31,50 EUR 19% 1
27,50 EUR 19% 1
34,50 EUR 19% 1
22,30 EUR 19% 1
Zwischensumme
Versandkosten
inkl. MwSt. 19%
Summe

OMS One More Spirits GmbH | Commerzbank | IBAN: DE21 2004 0000 0111 3554 00 | BIC: COBADEFFXXX

Total
31,50 EUR

27,50 EUR

34,50 EUR

22,30 EUR

115,80 EUR
0,00 EUR
18,49 EUR
115,80 EUR



